uzlabota energoefektivitāte - energoneefektīvo gaismekļu nomaiņa ar LED tipa 

gaismekļiem - samazināts elektroenerģijas patēriņš. 

4. Noteikt indikatīvo Projekta īstenošanas laiku no vienošanās par Projekta īstenošanu 

parakstīšanas brīža līdz 2028. gada 31. decembrim. 

5. Noteikt Projekta kopējās indikatīvās izmaksas 1 852 014,12 euro (viens miljons astoņi simti 

piecdesmit divi tūkstoši četrpadsmit euro un 12 centi): 

5.1. Kohēzijas fonda finansējums ir 85 procenti jeb 1 574 212,00 euro (viens miljons pieci 

simti septiņdesmit četri tūkstoši divi simti divpadsmit euro un 00 centi); 

5.2. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 15 procenti jeb 277 802,12 euro 

(divi simti septiņdesmit septiņi tūkstoši astoņi simti divi euro un 12 centi) no 2028. gada 

valsts budžeta mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām). 

6. Projekta apstiprināšanas gadījumā priekšfinansējumu līdz 10  procentiem jeb līdz 

157 421,20 euro (viens simts piecdesmit septiņi tūkstoši četri simti divdesmit viens euro un 

20 centi) no šī lēmuma 5.1.  apakšpunktā noteiktās summas paredzēt no 2028. gada 

pašvaldības budžeta. 

7. Projekta pieteikuma sagatavošanu un iesniegšanu Kohēzijas politikas fondu vadības 

informācijas sistēmā līdz 2025. gada 11. decembrim uzdot Jūrmalas valstspilsētas